АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.06.2020                                                                                                       № 1758-ПА

г. Люберцы

О предоставлении субсидии ООО «ТСК САРМАД»
в целях финансового возмещения затрат, связанных с установкой  детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы Московской области в 2020 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 03.06.2020 № 1582-ПА «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Люберцы на финансовое возмещение затрат, связанных с установкой детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы в 2020 году», Распоряжением администрации городского округа Люберцы Московской области от 15.01.2020 № 03-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Малышева Эдуарда Владимировича», протоколом № 1 от 23.06.2020 заседания Комиссии по предоставлению субсидий из бюджета городского округа Люберцы на финансовое возмещение затрат, связанных с установкой детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы в 2020 году, постановляю:
	1. Предоставить субсидию ООО «ТСК САРМАД» в целях финансового возмещения затрат, связанных с установкой  детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы.
	2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
	3.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации					               Э.В. Малышев